
UCHWAŁA NR 12/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021r. poz.1038, poz. 1834), w związku 
z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), oraz § 
9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2022r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na zmianie planowanych kwot 
wydatków między poszczególnymi rozdziałami i paragrafami w ramach tych samych działów klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dariusz Czechowski 

 
Wicestarosta 

 
 

Łukasz Karpiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Pacanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF497F80-4CE3-4CC8-AE1D-F0C2DE5A93CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 554 503,00    0,00    2 554 503,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 078 503,00    0,00    2 078 503,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648 102,00    -10 683,94    637 418,06    
   STAROSTWO POWIATOWE 648 102,00    -10 683,94    637 418,06    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 951,00    10 683,94    53 634,94    
   STAROSTWO POWIATOWE 42 951,00    10 683,94    53 634,94    

750   Administracja publiczna 8 982 131,00    0,00    8 982 131,00    
 75020  Starostwa powiatowe 7 289 021,00    -4 000,00    7 285 021,00    
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00    -4 000,00    26 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 30 000,00    -4 000,00    26 000,00    
 75095  Pozostała działalność 513 100,00    4 000,00    517 100,00    
  4270 Zakup usług remontowych 0,00    4 000,00    4 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    4 000,00    4 000,00    

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00    0,00    132 000,00    
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00    0,00    132 000,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 012,00    -11 011,00    1 001,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 12 012,00    -11 011,00    1 001,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 54 008,00    11 011,00    65 019,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 54 008,00    11 011,00    65 019,00    

Razem: 84 397 164,77    0,00    84 397 164,77    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF497F80-4CE3-4CC8-AE1D-F0C2DE5A93CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 836 000,00    0,00    836 000,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 360 000,00    0,00    360 000,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 646,00    -10 683,94    139 962,06    
   Zlecone 150 646,00    -10 683,94    139 962,06    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 106,00    10 683,94    19 789,94    
   Zlecone 9 106,00    10 683,94    19 789,94    

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00    0,00    132 000,00    
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00    0,00    132 000,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 012,00    -11 011,00    1 001,00    
   Zlecone 12 012,00    -11 011,00    1 001,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 54 008,00    11 011,00    65 019,00    
   Zlecone 54 008,00    11 011,00    65 019,00    

Razem: 7 402 168,00    0,00    7 402 168,00    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF497F80-4CE3-4CC8-AE1D-F0C2DE5A93CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF497F80-4CE3-4CC8-AE1D-F0C2DE5A93CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



